
UCHWAŁA NR XXIII/158/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa, Obrony Cywilnej 
i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 39 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 
Rady Gminy Rozprza z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 15 października 2018 r. 
poz. 5312; zm. z 2022 r. poz. 6418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa, Obrony Cywilnej i Ochrony 
Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Rozprzy na 2026 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5B5B7-67D3-4C9C-9475-95953AE60FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/158/2026 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, BEZPIECZEŃSTWA, OBRONY CYWILNEJ I OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY NA 2026 ROK  

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji 

2. Analiza bieżących spraw związanych z rolnictwem, bezpieczeństwem, obroną cywilną i ochroną 
przeciwpożarową na terenie gminy 

3. Analiza projektu Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Rozprza w 2026 roku 

4. Ocena stanu dróg po zimie 

5. Omówienie spraw oświetleniowych na terenie gminy 

6. Analiza gospodarki odpadami na terenie gminy 

7. Ustalenie wykazu dróg do remontu w ramach środków FOGR-u 

8. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2026 

9. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2027 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5B5B7-67D3-4C9C-9475-95953AE60FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 39 Statutu Gminy Rozprza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/74/2018 Rady Gminy Rozprza 
z dnia 5 października 2018 r., zmienionego Uchwałą Nr XXXIV/55/2022 Rady Gminy Rozprza z dnia 
27 października 2022r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rozprza komisje stałe działają zgodnie 
z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę Miejską w Rozprzy, z wyjątkiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rozprzy.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF5B5B7-67D3-4C9C-9475-95953AE60FC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/158/2026 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



		2026-01-19T13:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




